
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kết nạp vào lực lượng Dân quân tự vệ 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của Luật Dân quân tự vệ; Thông tư 

số 77/2020/TT-BQP ngày 23/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng quy định thực 

hiện một số điều của Luật dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng dân quân 

tự vệ; 

Căn cứ Quyết định số 1689/QĐ-UBND ngày 05/02/2024 của UBND 

huyện Ân Thi về giao chỉ tiêu, tổ chức biên chế, xây dựng, huấn luyện, hoạt 

động và bảo đảm chế độ chính sách cho lực lượng dân quân tự vệ huyện Ân Thi 

năm 2024;  

Căn cứ nhiệm vụ quân sự, quốc phòng của địa phương của xã; 

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Bắc Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kết nạp 28 đồng chí vào lực lượng Dân quân tự vệ,  

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đồng chí chỉ huy trưởng Ban CHQS xã và các đồng chí có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định thi hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./ 
Nơi nhận: 

- Ban CHQS huyện (để báo cáo) 

- UBND xã·; 

- Ban CHQS xã· 

- Như điều 1; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 

 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ BẮC SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  
Số: 40/QĐ-UBND Bắc Sơn,  ngày  23   tháng 02  năm 2024 



Danh s¸ch 

C«ng d©n kết nạp vào lực lượng Dân quân tự vệ 
(Kèm theo Quyết định số 40/QĐ-UBND ngày 23/02/2024 của UBND xã Bắc Sơn) 

TT Hä vµ tªn 
N¨m 

sinh 

Chøc 

vô 
V¨n 

hãa 

ChÊt l­îng 

Th«n 
Hä Tªn Bè, mÑ 

(vî) 
Ghi 

chó 

§
¶

n
g
 

§
o

µ
n

 

P
V

X
N

 

1 Vũ Ngọc Binh 2003 C/s  X  X An Đỗ  Vũ Ngọc Bộ  

2 Ng. Quốc Cường 2003 C/s    X An Đỗ Ng. Văn Nam  

3 Ng. Tiến Trưởng 2003 C/s    X An Đỗ Ng. Văn Khoa  

4 Nguyễn Văn Quang 1998 C/s    X An Đỗ Ng. Văn Vàng  

5 Nguyễn Minh Tùng 2003 C/s    X An Đỗ Ng. Minh Tuấn  

6 Ng. Hoàng Giang 2002 C/s  X  X An Khải  Ng. Huy Tưởng  

7 Đỗ Văn Hai 2001 C/s   X  An Khải Đỗ Văn Lớp  

8 Nguyễn Minh Hiếu 2001 C/s   X  An Khải Ng. Xuân Hoàng  

9 Nguyễn Văn Hòa 2001 C/s   X  An Khải Ng. Văn Thăng  

10 Phan Trắc Bền 2001 C/s   X  An Khải Phan Trắc Thật  

11 Lê Hữu Việt 2001 C/s   X  Phần Hà Lê Hữu Mỹ  

12 Nguyễn Quang Duy 2001 C/s   X  Phần Hà Ng. Văn Phúc  

13 Bùi Đức Hiệp 2001 C/s   X  Phần Hà Bùi Đức Chỉ  

14 Nguyễn Đình Hồ 2003 C/s    X Phần Hà  Ng. Đình Định  

15 Nguyễn Văn Dũng 2003 C/s    X Phần Hà Ng. Văn Cường  

16 Nguyễn Văn Võ 2002 C/s    X Cao Trai Ng. Văn Hưởng  

17 Nguyễn Văn Hưng 2001 C/s   X  Cao Trai Nguyễn Thị Yến  

18 Nguyễn Văn An 2001 C/s   X  Cao Trai Ng. Thị Thủy  

19 Đặng Hoài Nam 2001 C/s   X  Cao Trai Ng. Thị Quyến  

20 Nguyễn Lâm Anh 2001 C/s   X  Cao Trai Ng. Văn Đức  

21 Trương Công Tuyền 2003 C/s    X Bên sông Trương Công Tiến  

22 Nguyễn Trọng Nam 2003 C/s    X Bên Sông Ng. Trọng Hùng  

23 Phạm Văn Bách 2003 C/s    X Bên Sông Phạm Hoa Ban  

24 Phạm Văn Việt 2001 C/s   X  Bên Sông Phạm Văn Dựng  

25 Trịnh Văn Quyền 2002 C/s    X Chu Xá Trịnh Văn Phụng  

26 Nguyễn Văn Khoẻ 2002 C/s   X  Chu Xá Ng. Van Mạnh  

27 Nguyễn Việt Hoàng 2002 C/s   X  Chu Xá Ng. Minh Nhật  

28 Đỗ Văn Đông 2002 C/s   X  Chu Xá Đỗ Văn Chồi  

 


		2024-02-26T08:53:02+0700


		2024-02-26T19:01:53+0700




